a DISPENSA DE LICITAÇÃO N'’ 001/2025 e planilha abaixo:

MEDIA MEDIA

TOTAL

QUA
ESPECIFICAÇÃO UND.ITEM

UNTNT

Prestação dos Serviços de
Licença de Uso de Sistema
Contábil

Transparência.

15.600,00 }1.300,00MES 1201
Portal dae

íàíf
V V/

PARAGRAFO SEGUNDO: O valor global do presente contrato é de RS 15.600^00

(quinze mil e seiscentos reais), que será executado com regime de Empreitada por Preço
Unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA-DO RECEBIMENTO/FORNECIMENTO DO OBJETO

PARAGRAFO PRIMEIRO: O recebimento dos serviços será feito nos termos da Lei n°
14.133/21.

PARÁGRAFO SEGUNDO - Os serviços deverão ser prestados de acordo com a

[...]

Licença de Uso de Sistema Contábil, para atendendo assim as necessidades da Câmara 
Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: A contratação terá vigência até 31 de 
dezembro de 2025, contado a partir da data de assinatura do contrato, cabendo 
prorrogação, nos termos do Art. 107, da Lei Federal nº 14.133/2021. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) MODALIDADE: Dispensa 
de Licitação Nº 001/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 
14.133/21. RECURSOS: Próprios. Signatários: Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes -
Presidenta da Câmara pela contratante e o Sr. Nadison dos Santos Costa pela Contratada.